
Univerzita Karlova v Praze,  Fakulta tělesné výchovy a sportu 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Libor Plaček 
Název práce Transfer hry s holí z tréninkové jednotky do utkání ledního 

hokeje u brankáře 6. -8. třídy 
Cíl práce 
 
 

Kvantitativně vyhodnotit transfer v četnosti využití hry holí 
u brankářů 6. – 8. třídy po tréninkové intervenci. 

Vedoucí bakalářské práce PhDr. Petr Šťastný PhD. 

 
náročnost tématu na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti  x  
praktické zkušenosti  x  
podkladové materiály (vstupní data) a jejich 
zpracování 

x   

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 
 
Hodnocení 
 
Zpracovaná bakalářská práce se pokouší rozebrat tématiku efektivity rozvoje HČJ brankáře 
v období, které je právě pro rozvoj HČJ velmi důležité. V teoretické části je provedena spíše 
obecná rešerše za použití dostačujícího množství citované literatury. Rešerše je v některých 
částech příliš obecná. V praktické části jsou dostatečně popsány použité tréninkové jednotky a 
jejich kvantifikace. Při statistickém zpracování student využívá minimálně náročné metody. 
Jejich interpretaci však zvládá. K práci chybí videozáznam hodnocených utkání jako příloha 
v podobě CD nebo jiného nosiče.  
 
Práce splňuje minimální formální požadavky kladené na Bc práci. Použité metody jsou na 
úrovni základní popisné statistiky, kterou student interpretuje správně.  
 
Na základě uvedeného je  práce doporučena k obhajobě   
 
Navržený klasifikační stupeň: DOBŘE 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
 
 
Vedoucí bakalářské práce: 
 
Jméno, tituly:       PhDr. Petr Šťastný PhD.                                            Podpis: 

V Praze dne: 30.8.2013 


